
UCHWAŁA  NR 19/VI/2003
RADY GMINY   W  KLUKACH

z dnia 10 czerwca 2003r.

w sprawie:      wyznaczenia osób do podpisania aktu notarialnego

              Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 113, 
poz.984, nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806)  
Rada Gminy w Klukach postanawia, co następuje:

§1. Rada Gminy w Klukach wyznacza do podpisania aktu notarialnego na 
sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  Nr  1  w  budynku  byłej  „Agronomówki”  w 
Klukach następujących radnych:

1) Grzegorz Augustyniak;

2) Jerzy Konieczny;

3) Karol Sikora.

§2.  Osoby  wymienione  wyżej  dokonają  podpisania  aktu  notarialnego 
dotyczącego sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 1  w budynku „Agronomówki” 
P-wu: Bernardowi i Wandzie małż.Stein.

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


